

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 692 115,58 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	364,57	57,66	21 021,10
Total manopera						21 021

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	73,80	210,00	15 498,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	73,80	270,00	19 926,00
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	-249,83	270,00	
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 394,82	270,00	376 601,40
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	110,70	270,00	29 889,00
Total materiale de construcții						374 460

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,84	547,20	7 026,04
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	200,00	248,89	49 778,00
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,04	474,77	9 039,62
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8t cu dispozitive de stropire	h/ut	30,56	289,28	8 840,39
Total utilaje de construcții						74 683

Cheltuieli directe			lei	470 165,45		
Asigurari Sociale (PI3) * 24 %			24,00 %	5 045,06		
Total PI3+Asigur			100,00 +	475 210,51		
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 14,5 %			14,50 %	68 905,52		
Total Total+Benefi			100,00 +	544 116,03		
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Benefi) * 6 %			6,00 %	32 646,96		
Total Total+Benefi			100,00 +	576 762,99		
TVA (PI3+Asigur+Benefi+Benefi) * 20 %			20,00 %	115 352,59		
Total						692 115,58

Total deviz:

692 115,58

Intocmit

SA ”Servicii Comunale Florești”
Director Eugeniu BARBĂLAT

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria Lunga

(funcția, semnătura)